I

думА
ЬНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры
"Об исполнении бюджета террпторшального фонда обязательного

медпцпнского страхования Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры за 2021 год"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного оцруга -
Югры "Об исполнении бюджета территориzrльного фонда обязательного
медицинского страхования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
за 2021, год", внесенный в качестве законодательной инициативы
Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автоЕомного округа - Югры, !ума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановrrяет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об исполнении бюджета территориzrльного
фонда обязательного медицинского страхованшI Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры за 2021 год".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания !умы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3, Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принrIтиrI.

И.о. Председателя [grмы
ханты-мансийского
автономЕого округа - Югры

г, Ханты-Мансийск
З0 июня 2022 rода

Ns 342

Дr_ -.i а
l

эi
.il
;!

Н.Л. Западпова

э?'